
本年度のＰＴＡ総会の議案は、書面での議決をお願い致しました。会員の皆様には

ご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

結果は下の表のとおり、１号議案から７号議案まで多くの賛成をいただきましたので

可決として執行させていただきます。

まだまだコロナの混乱が続いておりますが、会員の皆様におかれましては健康に留意され、

今後とも本校ＰＴＡ活動に温かいご支援を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

460

445

410

賛成 408

反対 0

保留 2

賛成 408

反対 0

保留 2

賛成 408

反対 0

保留 2

賛成 407

反対 1

保留 2

賛成 402

反対 6

保留 2

賛成 407

反対 1

保留 2

賛成 407

反対 1

保留 2

意見（原文のまま表記）

　◆グラウンド用照明は、みんなが使用するものではないので、必要性を感じません。

　　設置するにしても最低限でいいのでは？もっとみんなが使用するものに使ってほしい。

　◆文化祭、親が行けなくて残念。なんにもない残念・・・

７号議案

可決とします

可決とします

可決とします

可決とします

可決とします

可決とします

可決とします

３号議案

４号議案

５号議案

６号議案

会 員 数

提   出

 　　令和３年度ＰＴＡ総会について

１号議案

２号議案

 令和３年度ＰＴＡ総会書面議決の結果

在  籍


